ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HỒNG QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /GM-UBND Hồng Quang, ngày 15 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v họp Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Xám năm 2025

Nhằm bảo tồn và phát huy giá trị văn hóa Lễ hội truyền thống Đền Xám,
phường Hồng Quang năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời

- Đồng chí Trần Quang Huy, Chủ tịch UBND phường - Chủ trì;

- Các Đồng chí Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các Đồng chí có tên (theo danh sách đính kèm)

- Thời gian: Từ 13h45, ngày 16/9/2025 (chiều thứ Ba)

2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, Trụ sở UBND phường.

3. UBND phường giao: Phòng Văn hóa - Xã hội, phối hợp với Văn phòng
HĐND và UBND phường chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

UBND phường đề nghị các Đồng chí về dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng
thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lưu: VT, VH-XH;

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

            Phan Văn Lưu

DANH SÁCH
Mời họp Ban Tổ chức Lễ hội truyền thống Đền Xám năm 2025

1. Ông Trần Xuân Tưởng, Phó Chủ tịch HĐND phường;
2. Ông Triệu Ngọc Đạt, Trưởng Ban Xây dựng Đảng;
3. Ông Trần Xuân Đại, Chủ nhiệm Ủy Ban Kiểm tra Đảng ủy;
4. Ông Lại Văn Đại, Chánh Văn phòng Đảng ủy;
5. Ông Hoàng Xuân Tiền, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội;
6. 2. Ông Đặng Văn Nhương, Trưởng Công an phường;
7. Ông Bùi Trung Kiên, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường;
8. Ông Nguyễn Văn Quang, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;
9. Ông Mai Thanh Tùng, Chánh Văn phòng HĐND và UBND;
10. Ông Trần Nam Ngọc, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính
công;
11. Ông Phan Văn Lưu, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND;
12. Ông Nguyễn Xuân Đông, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô
thị;
13. Ông Phan Văn Dùng, Trạm Trưởng Trạm Y tế Hồng Quang.
14. Ông Nguyễn Duy Chi, Ủy viên Ban quản lý di tích;
15. Ông Nguyễn Công Đễ, Ủy viên Ban quản lý di tích;
16. Ông Nguyễn Văn Huệ, Ủy viên Ban quản lý di tích;
17. Ông Nguyễn Công Chi, Bí thư Chi bộ TDP Giang Đậu;
18. Ông Lưu Đình Công, Ủy viên Ban quản lý di tích;
19. Ông Nguyễn Duy Nghị, Ủy viên Ban quản lý di tích;
20. Ông Nguyễn Công Vương, Ủy viên Ban quản lý di tích;
21. Ông Đoàn Văn Thế, Ủy viên Ban quản lý di tích;
22. Ông Nguyễn Duy Hưng, Bí thư Chi bộ TDP Đông Chiền;
23. Ông Nguyễn Xuân Tân, Bí thư Chi bộ TDP Thị;
24. Ông Nguyễn Duy Quyết, Bí thư Chi bộ TDP Xóm Phố;
25. Ông Nguyễn Thế Tuyến, Bí thư Chi bộ TDP Trại Xám;
26. Ông Nguyễn Duy Quyết, Phó Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban Công tác
Mặt trận TDP Tân Trại;
27. Ông Nguyễn Thế Đồng, Tổ trưởng TDP Giang Đậu;
28. Ông Nguyễn Thế Hùng, Tổ trưởng TDP Thị;
29. Ông Nguyễn Công Sang, Tổ trưởng TDP Đông Chiền;

30. Ông Nguyễn Thế Vinh, Tổ trưởng TDP Tân Trại;
31. Ông Nguyễn Việt Hùng, Tổ trưởng TDP Xóm Phố;
32. Ông Nguyễn Văn Chanh, Tổ trưởng TDP Trại Xám;
33. Ông Nguyễn Tiến Vĩnh, Đại diện Ban quản lý Lăng;
34. Ông Nguyễn Quý Lữu, Ủy viên Ban quản lý di tích;
35. Ông Phan Ngọc Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường,
kiêm Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
36. Bà Lâm Thị Thúy Hoàn, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam
phường, kiêm Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ;
37. Ông Trần Trung Huy, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường,
kiêm Chủ tịch Hội Cựu chiến binh;
38. Ông Lại Viết Thắng, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam phường,
kiêm Chủ tịch Hội nông dân phường.

		2025-09-15T16:56:53+0700

		2025-09-15T17:40:33+0700

		2025-09-15T17:40:33+0700